様式第1号

吹田市立留守家庭児童育成室運営事業者申込書

年　　月　　日
吹田市長　宛

	所在地

	事業者名

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先（電話）

	（担当者　　　　　　　　　　　　）

　吹田市立留守家庭児童育成室の運営事業者として、吹田市立留守家庭児童育成室運営業務受託事業者募集要領に基づき、下記のとおり申し込みます。

記

１　業務の名称
業務の名称　吹田市立　　　　　　　　　　留守家庭児童育成室運営業務委託
　　　　　　　　　　　　　　　　　（下線部に留守家庭児童育成室名を記入）

２　提出書類
□（１）申込資格に関する申立書（様式第２号）
□（２）事業実施計画書（様式３）
□（３）収支計画書（様式４）
□（４）事業者の定款、寄付行為、その他これらに相当する書類
□（５）事業者の前年度の収支計算書、貸借対照表等の書類
□（６）事業者の役員名簿及び組織に関する事項について記載した書類
□（７）事業者の事業実績を一覧にした書類
□（８）質問票（様式５）※質問のない場合は提出不要

（提出書類に☑を記入）
様式第２号

申　　立　　書

年　　月　　日
吹田市長　宛

	所在地

	事業者名

	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	連絡先（電話）

	（担当者　　　　　　　　　　　　）

　吹田市立留守家庭児童育成室の運営事業者として、吹田市立留守家庭児童育成室運営業務受託事業者の申し込みにあたり、下記のとおり申し立てます。

記

□（１）国税及び地方税等をいずれも滞納していません。

□（２）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第１６７条の４第１項の規定には該当しません。

□（３）過去５年間に、労働基準法（昭和22年法律第49号）等その他労働関係法令には違反をしていません。

□（４）暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団又はその構成員ではありません。

□（５）吹田市不当要求行為等に関する要領に規定する不当要求行為等を行ったことはありません。

（該当項目に☑を記入）

9

様式第3号
事業実施計画書

事業者名
※各項目の記載が有れば、別紙添付での提出可
	事　業　計　画

	１応募動機について

	２法人の経営基盤、活動実績・理念などについて

	３留守家庭児童育成室の運営方針について
（1）児童の健全育成に対する取組みや方針
　　 日常的な保育内容、年間を通じたスケジュール、引継保育など

	（2）保護者との連携や信頼関係構築に対する取組みや方針

（3）学校との連携に対する取組みや方針

	４支援を要する児童の受入について

	５児童虐待への対応について

	６緊急時の連絡体制、安全対策について

	７守秘義務、個人情報の取扱いについて

	８職員体制について
（1）確保方法、配置計画など

（2）交代要員等バックアップ体制について

（3）職員研修や育成について

	その他、特記事項があればご記入ください。

様式第4号
収　支　計　画　書

事業者名
次の条件により積算してください。
　条件：本要領の５（１）により、応募する業務に応じて作成のこと。
　　　　平成３０年４月から平成３３年３月まで、３年間３６か月分として。
〔収　入〕
	費　目
	金　額
	備　考

	収入
	委託料
	円

〔支　出〕
	費　目
	金　額
	積算内容

	支出
	人件費
	円

	消耗品等
	円

	諸経費
	円

	事務経費
	円

	その他
	円

	（　　　　　）

	計
	円

※記載された金額を実際にお支払するものではありません。
様式第4号の2
収　支　計　画　書（引継ぎ保育）

事業者名
次の条件により積算してください。
　条件：本要領の３（３）及び５（３）により、引継ぎ保育について作成のこと。

〔収　入〕
	費　目
	金　額
	備　考

	収入
	委託料
（引継ぎ保育）
	円

〔支　出〕
	費　目
	金　額
	積算内容・備考

	支出
	人件費
	円

	その他

	円

	その他
	円

	計
	円

様式第5号
質　問　票

	[bookmark: _GoBack]事業者名

	質問者
	担当者

	連絡先

	質問事項